
UCHWAŁA NR XXV/182/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 ze zm) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XV/110/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 182 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 stycznia 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 marca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem 197 Wójt Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XIX/146/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 206 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 213 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 maja 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXI/161/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 czerwca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 233 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 25 czerwca 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXII/169/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 235 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 242 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 23 lipca 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXIII/174/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 264 Wójta Gminy Mieścisko s dnia 28 sierpnia 2020 r. 

᠆ wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w wysokości 34.405.399,07 zł. z tego: 

᠆  dochody bieżące w kwocie - 31.853.261,31 zł. 

᠆  dochody majątkowe w kwocie - 2.552.137,76 zł.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości 36.322.703,07 zł. z tego: 

᠆  wydatki bieżące w kwocie - 30.223.882,97 zł. 

᠆  wydatki majątkowe w kwocie - 6.098.820,10 zł.”. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

6. § 5 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. : Wyodrębnia sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.970.079,74 zł.”. 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 1



7. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

8. § 6 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 1: Określa się plany samorządowego zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewo: przychody  wysokości 
2.184.695,00 zł. koszty w wysokości 2.184.695,00 zł.”. 

9. Załącznik Nr 6 do Uhwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

10. § 7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 685.600,00 zł. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.068.416,77 zł.”. 

11. Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. § 8 ust. 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 2: Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem 7”. 

13. § 12 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. : Ustala się dochody w wysokości: 1.757.384,00 zł. i wydatki w wysokości 1.899.950,90 zł. - związane 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.”. 

14. § 10 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. : Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w Gminie Mieścisko zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaWielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/182/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.09.2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 7 000,00Leśnictwo 0,00 3 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 7 000,00Gospodarka leśna 0,00 3 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

700 368 052,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 300,00 368 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 368 052,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 300,00 368 352,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 300,00 300,00

750 118 582,00Administracja publiczna 0,00 16 000,00 134 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

75023 38 006,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 000,00 54 006,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 16 000,00 16 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

756 10 332 518,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 9 110,00 10 341 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 508 238,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 9 110,00 2 517 348,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 60,00 60,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 50,00 50,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
 

opłatach lokalnych2680 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

758 8 261 701,00Różne rozliczenia 0,00 9 373,10 8 271 074,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 65 230,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 373,10 74 603,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 65 000,00 0,00 9 373,10 74 373,10

801 417 539,05Oświata i wychowanie 0,00 1,00 417 540,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 653,03 0,00 0,00 133 653,03

80104 189 888,00Przedszkola 0,00 1,00 189 889,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 1,00 1,00

852 515 009,50Pomoc społeczna 0,00 2 500,00 517 509,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

853 10 224,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 416,00 13 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 10 224,00Pozostała działalność 0,00 3 416,00 13 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 10 224,00 0,00 3 416,00 13 640,00

854 63 499,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 188,00 97 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 63 499,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 34 188,00 97 687,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 63 499,00 0,00 34 188,00 97 687,00

855 9 100 377,00Rodzina 0,00 87 686,00 9 188 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 637 923,00Świadczenie wychowawcze 0,00 87 686,00 5 725 609,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 637 923,00 0,00 87 686,00 5 725 609,00

900 1 797 444,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 500,00 1 797 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 756 884,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 500,00 1 757 384,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 500,00 500,00

921 49 999,94Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 300,00 50 299,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

92109 49 999,94Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 300,00 50 299,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 300,00 300,00

31 686 887,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 053,03 0,00 16 000,00 156 053,03

0,00 166 374,10 31 853 261,31

majątkowe
600 694 506,82Transport i łączność 0,00 150 000,00 844 506,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 250,00 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 250,00 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 250,00 250,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 711 605,04 711 605,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 711 605,04 711 605,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 1 527,04 1 527,04

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 710 078,00 710 078,00

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

1 690 282,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
159 948,90 0,00 0,00 159 948,90

0,00 861 855,04 2 552 137,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 377 169,93

300 001,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 16 000,00 316 001,93

0,00 34 405 399,071 028 229,14

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/182/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.09.2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 753 417,72 633 417,72 623 417,72 8 285,20 615 132,52 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 417,72 633 417,72 623 417,72 8 285,20 615 132,52 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 155 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 481 536,82 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194 036,82 3 194 036,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 498,43 -7 498,43 -7 498,43 0,00 -7 498,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 526 214,00 26 214,00 26 214,00 0,00 26 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000 252,39 306 215,57 306 215,57 0,00 306 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 694 036,82 3 694 036,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 415 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 526 214,00 26 214,00 26 214,00 0,00 26 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 214,00 306 214,00 306 214,00 0,00 306 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 240,00 25 240,00 25 240,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 474,00 62 474,00 62 474,00 0,00 62 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 60 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 498,43 -7 498,43 -7 498,43 0,00 -7 498,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 001,57 1,57 1,57 0,00 1,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 498,43 -7 498,43 -7 498,43 0,00 -7 498,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,57 1,57 1,57 0,00 1,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 285 817,55 3 205 817,55 2 965 317,55 2 155 950,00 809 367,55 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 630,14 47 630,14 28 730,14 0,00 28 730,14 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 333 447,69 3 253 447,69 2 994 047,69 2 155 950,00 838 097,69 0,00 240 500,00 18 900,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 873 861,55 2 793 861,55 2 787 361,55 2 076 110,00 711 251,55 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 680,14 35 680,14 16 780,14 0,00 16 780,14 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 909 541,69 2 829 541,69 2 804 141,69 2 076 110,00 728 031,69 0,00 6 500,00 18 900,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 236 724,00 236 724,00 236 724,00 0,00 236 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 780,14 16 780,14 16 780,14 0,00 16 780,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 504,14 253 504,14 253 504,14 0,00 253 504,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 155 400,00 155 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 350,00 157 350,00 46 350,00 0,00 46 350,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 485 762,77 8 350 762,77 6 281 398,25 5 005 940,00 1 275 458,25 1 711 795,77 223 915,00 133 653,75 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 068,00 -70 068,00 -67 311,00 -29 800,00 -37 511,00 0,00 -2 757,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 189,00 310 902,00 61 624,00 60 124,00 1 500,00 247 621,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 723 883,77 8 591 596,77 6 275 711,25 5 036 264,00 1 239 447,25 1 959 416,77 222 815,00 133 653,75 0,00 0,00 132 287,00 132 287,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 779 507,00 5 659 507,00 4 479 769,00 3 945 212,00 534 557,00 999 125,00 180 613,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 657,00 -43 657,00 -42 000,00 -28 600,00 -13 400,00 0,00 -1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 716,00 210 716,00 0,00 0,00 0,00 210 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 946 566,00 5 826 566,00 4 437 769,00 3 916 612,00 521 157,00 1 209 841,00 178 956,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 999 125,00 999 125,00 0,00 0,00 0,00 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 716,00 210 716,00 0,00 0,00 0,00 210 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 841,00 1 209 841,00 0,00 0,00 0,00 1 209 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 180 613,00 180 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 657,00 -1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 956,00 178 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 087 977,00 3 087 977,00 3 087 977,00 3 087 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 067 977,00 3 067 977,00 3 067 977,00 3 067 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 537 642,00 537 642,00 537 642,00 537 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 042,00 529 042,00 529 042,00 529 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 607 389,00 1 592 389,00 1 099 582,00 897 126,00 202 456,00 460 405,00 32 402,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 411,00 -23 411,00 -22 311,00 -1 200,00 -21 111,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 652,00 61 365,00 24 460,00 23 460,00 1 000,00 36 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 630,00 1 630 343,00 1 101 731,00 919 386,00 182 345,00 497 310,00 31 302,00 0,00 0,00 0,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 400 405,00 400 405,00 0,00 0,00 0,00 400 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 905,00 36 905,00 0,00 0,00 0,00 36 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 310,00 437 310,00 0,00 0,00 0,00 437 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 32 402,00 32 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 302,00 31 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 705 829,00 705 829,00 705 829,00 705 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 829,00 725 829,00 725 829,00 725 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 119 600,00 119 600,00 119 600,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 600,00 121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 427,00 -12 427,00 -12 427,00 0,00 -12 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 984,00 -6 984,00 -6 984,00 0,00 -6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 016,00 43 016,00 43 016,00 0,00 43 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 824,00 1 824,00 1 824,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 824,00 2 824,00 2 824,00 0,00 2 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 716,00 6 716,00 6 716,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 016,00 5 016,00 5 016,00 0,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 446 289,00 446 289,00 446 289,00 69 502,00 376 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 789,00 446 789,00 446 789,00 69 502,00 377 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 664,00 19 664,00 18 764,00 18 764,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 864,00 15 864,00 15 864,00 15 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 102 535,00 102 535,00 81 000,00 76 000,00 5 000,00 17 535,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 657,00 36 657,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 192,00 136 192,00 113 000,00 111 000,00 2 000,00 17 535,00 5 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 657,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 657,00 5 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 745 460,50 1 745 460,50 1 268 561,00 860 404,00 408 157,00 10 000,00 466 899,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 685,00 -67 685,00 -67 685,00 -55 456,00 -12 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 678 271,50 1 678 271,50 1 201 372,00 805 444,00 395 928,00 10 000,00 466 899,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 11 423,00 11 423,00 11 423,00 0,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 229,00 -2 229,00 -2 229,00 0,00 -2 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 194,00 9 194,00 9 194,00 0,00 9 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 11 423,00 11 423,00 11 423,00 0,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 229,00 -2 229,00 -2 229,00 0,00 -2 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 194,00 9 194,00 9 194,00 0,00 9 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 815 655,00 815 655,00 811 683,00 675 486,00 136 197,00 0,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 456,00 -25 456,00 -25 456,00 -25 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 695,00 790 695,00 786 723,00 650 526,00 136 197,00 0,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 491 551,00 491 551,00 491 551,00 491 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 551,00 482 551,00 482 551,00 482 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 97 924,00 97 924,00 97 924,00 97 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 507,00 95 507,00 95 507,00 95 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 10 460,00 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 956,00 10 956,00 10 956,00 10 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 42 719,00 42 719,00 42 719,00 42 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 039,00 -14 039,00 -14 039,00 -14 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 680,00 28 680,00 28 680,00 28 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 219 130,00 219 130,00 219 130,00 143 428,00 75 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 130,00 189 130,00 189 130,00 113 428,00 75 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 996,00 14 996,00 14 996,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 378,00 -3 378,00 -3 378,00 -3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 618,00 11 618,00 11 618,00 11 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 702,00 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 126 730,00 126 730,00 126 730,00 126 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 564,00 -26 564,00 -26 564,00 -26 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 166,00 100 166,00 100 166,00 100 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 224,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 640,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 10 224,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 640,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2510
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 10 224,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 640,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 265 026,75 265 026,75 132 480,00 109 418,00 23 062,00 30 000,00 102 546,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 450,00 -8 450,00 -8 450,00 0,00 -8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 225,00 72 225,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 53 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 801,75 328 801,75 142 480,00 127 868,00 14 612,00 30 000,00 156 321,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 138 837,00 138 837,00 131 804,00 109 418,00 22 386,00 0,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 450,00 -8 450,00 -8 450,00 0,00 -8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 837,00 148 837,00 141 804,00 127 868,00 13 936,00 0,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 84 515,00 84 515,00 84 515,00 84 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 750,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 265,00 100 265,00 100 265,00 100 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 79 373,75 79 373,75 0,00 0,00 0,00 0,00 79 373,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 735,00 42 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 108,75 122 108,75 0,00 0,00 0,00 0,00 122 108,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 76 833,79 76 833,79 0,00 0,00 0,00 0,00 76 833,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 709,36 41 709,36 0,00 0,00 0,00 0,00 41 709,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 543,15 118 543,15 0,00 0,00 0,00 0,00 118 543,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 2 539,96 2 539,96 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025,64 1 025,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 565,60 3 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 16 140,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 180,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 16 140,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 180,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 119 452,00 9 119 452,00 561 365,00 389 296,00 172 069,00 0,00 8 558 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 360,00 -29 360,00 -29 360,00 -1 160,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 046,00 90 046,00 3 106,00 500,00 2 606,00 0,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 180 138,00 9 180 138,00 535 111,00 388 636,00 146 475,00 0,00 8 645 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 637 923,00 5 637 923,00 47 672,00 30 491,00 17 181,00 0,00 5 590 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -60,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 246,00 88 246,00 1 306,00 0,00 1 306,00 0,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 725 609,00 5 725 609,00 48 418,00 30 431,00 17 987,00 0,00 5 677 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 590 001,00 5 590 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 590 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 940,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 676 941,00 5 676 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 175,00 3 175,00 3 175,00 0,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 675,00 2 675,00 2 675,00 0,00 2 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 306,00 1 306,00 1 306,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 306,00 1 306,00 1 306,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 085 924,00 3 085 924,00 364 088,00 341 252,00 22 836,00 0,00 2 721 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -600,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 085 924,00 3 085 924,00 364 088,00 340 652,00 23 436,00 0,00 2 721 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 55 411,00 55 411,00 55 411,00 55 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 811,00 54 811,00 54 811,00 54 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 035,00 4 035,00 4 035,00 0,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 265 190,00 265 190,00 19 190,00 17 034,00 2 156,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 190,00 265 190,00 19 190,00 17 034,00 2 156,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 469,00 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 969,00 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 734,00 8 734,00 8 734,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 234,00 9 234,00 9 234,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 872,00 56 872,00 56 872,00 0,00 56 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 872,00 56 872,00 56 872,00 0,00 56 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 195 164,12 2 990 164,12 2 990 164,12 145 035,00 2 845 129,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 626,50 132 626,50 132 626,50 0,00 132 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 325 890,62 3 120 890,62 3 120 890,62 145 035,00 2 975 855,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 899 450,90 1 899 450,90 1 899 450,90 97 035,00 1 802 415,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 899 950,90 1 899 950,90 1 899 950,90 97 035,00 1 802 915,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 785 264,90 1 785 264,90 1 785 264,90 0,00 1 785 264,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 785 764,90 1 785 764,90 1 785 764,90 0,00 1 785 764,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 214 537,22 214 537,22 214 537,22 36 000,00 178 537,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 126,50 41 126,50 41 126,50 0,00 41 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 663,72 255 663,72 255 663,72 36 000,00 219 663,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 537,22 50 537,22 50 537,22 0,00 50 537,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 630,22 50 630,22 50 630,22 0,00 50 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 033,50 41 033,50 41 033,50 0,00 41 033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 033,50 169 033,50 169 033,50 0,00 169 033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 809 456,00 624 456,00 624 456,00 0,00 624 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 899 456,00 714 456,00 714 456,00 0,00 714 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 609 456,00 609 456,00 609 456,00 0,00 609 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 456,00 699 456,00 699 456,00 0,00 699 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 175 403,61 1 027 907,33 420 907,33 62 030,00 358 877,33 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 496,28 147 496,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 667,50 -15 667,50 -15 667,50 -4 000,00 -11 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 406,11 1 016 909,83 409 909,83 58 030,00 351 879,83 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 496,28 147 496,28 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 565 632,61 418 136,33 411 136,33 62 030,00 349 106,33 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 496,28 147 496,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 667,50 -15 667,50 -15 667,50 -4 000,00 -11 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 635,11 407 138,83 400 138,83 58 030,00 342 108,83 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 496,28 147 496,28 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 161 712,33 161 712,33 161 712,33 0,00 161 712,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 667,50 -10 667,50 -10 667,50 0,00 -10 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 044,83 151 044,83 151 044,83 0,00 151 044,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 67 150,00 67 150,00 67 150,00 0,00 67 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 820,00 71 820,00 71 820,00 0,00 71 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 930 065,73 410 065,73 345 065,73 27 100,00 317 965,73 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 645,43 25 645,43 25 645,43 0,00 25 645,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 411,16 423 411,16 358 411,16 27 100,00 331 311,16 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 930 065,73 410 065,73 345 065,73 27 100,00 317 965,73 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 645,43 25 645,43 25 645,43 0,00 25 645,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 411,16 423 411,16 358 411,16 27 100,00 331 311,16 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 176 497,46 176 497,46 176 497,46 0,00 176 497,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 645,43 25 645,43 25 645,43 0,00 25 645,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 142,89 202 142,89 202 142,89 0,00 202 142,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 114 807,00 114 807,00 114 807,00 0,00 114 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 507,00 102 507,00 102 507,00 0,00 102 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 294 473,93 29 722 940,83 17 342 309,06 8 899 500,20 8 442 808,86 2 472 979,77 9 662 648,25 140 053,75 0,00 104 950,00 5 571 533,10 5 571 533,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 928,93 -212 928,93 -210 171,93 -90 416,00 -119 755,93 0,00 -2 757,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 256 158,07 713 871,07 301 562,07 79 570,00 221 992,07 251 037,00 142 372,00 18 900,00 0,00 0,00 542 287,00 542 287,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 322 703,07 30 223 882,97 17 433 699,20 8 888 654,20 8 545 045,00 2 724 016,77 9 802 263,25 158 953,75 0,00 104 950,00 6 098 820,10 6 098 820,10 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 11

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/182/20 Rady Gminy Mieścisko z dn. 21.09.2020 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 547 902,72 0,00 547 902,72

01095 Pozostała działalność 547 902,72 0,00 547 902,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

547 902,72 0,00 547 902,72

750 Administracja publiczna 80 556,00 0,00 80 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 500,00 0,00 55 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 500,00 0,00 55 500,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 0,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 0,00 25 056,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 732,00 0,00 47 732,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 203,00 0,00 1 203,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 203,00 0,00 1 203,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 529,00 0,00 46 529,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 529,00 0,00 46 529,00

801 Oświata i wychowanie 59 629,02 0,00 59 629,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

59 629,02 0,00 59 629,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 629,02 0,00 59 629,02

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 17



852 Pomoc społeczna 122 984,00 0,00 122 984,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 700,00 0,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00 0,00 1 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 284,00 0,00 121 284,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 284,00 0,00 121 284,00

855 Rodzina 9 023 590,00 87 686,00 9 111 276,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 637 923,00 87 686,00 5 725 609,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 637 923,00 87 686,00 5 725 609,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 085 924,00 0,00 3 085 924,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 085 924,00 0,00 3 085 924,00

85503 Karta Dużej Rodziny 648,00 0,00 648,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

648,00 0,00 648,00

85504 Wspieranie rodziny 254 200,00 0,00 254 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

254 200,00 0,00 254 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

44 895,00 0,00 44 895,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 18



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 895,00 0,00 44 895,00

Razem: 9 882 393,74 87 686,00 9 970 079,74

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/182/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.09.2020 r.

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 547 902,72 0,00 547 902,72

01095 Pozostała działalność 547 902,72 0,00 547 902,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 0,00 1 197,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

88,20 0,00 88,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,99 0,00 1 019,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 438,00 0,00 1 438,00

4430 Różne opłaty i składki 537 159,53 0,00 537 159,53

750 Administracja publiczna 80 556,00 0,00 80 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 500,00 0,00 55 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 570,00 0,00 46 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 982,00 0,00 7 982,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

948,00 0,00 948,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 0,00 25 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 359,00 0,00 20 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 482,00 0,00 3 482,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

499,00 0,00 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 732,00 0,00 47 732,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 203,00 0,00 1 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,00 0,00 484,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 529,00 0,00 46 529,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 200,00 0,00 27 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 377,00 0,00 1 377,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 20



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

186,00 0,00 186,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 443,00 0,00 10 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 998,00 0,00 5 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00 0,00 1 090,00

4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 0,00 235,00

801 Oświata i wychowanie 59 629,02 0,00 59 629,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

59 629,02 0,00 59 629,02

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

12 283,77 0,00 12 283,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 345,25 0,00 47 345,25

852 Pomoc społeczna 122 984,00 0,00 122 984,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 700,00 0,00 1 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 667,00 0,00 1 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 33,00 0,00 33,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 284,00 0,00 121 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 854,00 0,00 1 854,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

264,00 0,00 264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 464,00 0,00 43 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 702,00 0,00 75 702,00

855 Rodzina 9 023 590,00 87 686,00 9 111 276,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 637 923,00 87 686,00 5 725 609,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00 250,00

3110 Świadczenia społeczne 5 590 001,00 86 940,00 5 676 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 535,00 0,00 21 535,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 593,00 -60,00 3 533,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 440,00 0,00 4 440,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

623,00 0,00 623,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 175,00 -500,00 2 675,00

4260 Zakup energii 0,00 1 306,00 1 306,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 0,00 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 0,00 11 400,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 21



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 085 924,00 0,00 3 085 924,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 721 336,00 0,00 2 721 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 411,00 -600,00 54 811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 314,00 0,00 4 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 063,00 0,00 280 063,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 464,00 0,00 1 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 035,00 -700,00 3 335,00

4260 Zakup energii 0,00 1 300,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 648,00 0,00 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432,00 0,00 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 0,00 76,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11,00 0,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 0,00 129,00

85504 Wspieranie rodziny 254 200,00 0,00 254 200,00

3110 Świadczenia społeczne 246 000,00 0,00 246 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 482,00 0,00 5 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,00 0,00 944,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

135,00 0,00 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 0,00 30,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 22



4300 Zakup usług pozostałych 1 609,00 0,00 1 609,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

44 895,00 0,00 44 895,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 895,00 0,00 44 895,00

Razem: 9 882 393,74 87 686,00 9 970 079,74

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 23



WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2020 roku

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

150 000,00 0,00

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 100 000,00 0,00

2 010 01010 6050 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 50 000,00 0,00

2 549 530,00 1 144 506,82

6050 519 644,00 0,00

6690 2 475,00 0,00
6050 923 002,00 0,00

6690 160 909,00 0,00

5 600 60018 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 220564P (ul. Słoneczna) w 

Mieścisku - w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 
705 500,00 694 506,82

6 600 60016 6050 Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko 160 000,00 450 000,00

7 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 25 000,00 0,00

8 600 60017 6050 Budowa chodnika w m. Gołaszewo 38 000,00 0,00

9 600 60017 6050 Budowa parkingu w Miłosławicach 15 000,00 0,00

140 000,00 0,00

10 700 70005 6050 Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku 140 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

11 700 70095 6059
Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji na Ośrodek 

Pomocy Społecznej oraz Zespół dzielnicowych
1 000 000,00 0,00

80 000,00 0,00

12 750 75023 6050 Informatyzacja Urzędu 80 000,00

20 000,00 0,00

13 754 75411 6170
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego typoszeregu
20 000,00 0,00

132 287,00 0,00

14 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku
120 000,00 0,00

15 801 80104 6060 Zakup serwera do budynku przy ul. Św. Wojciecha 12 287,00 0,00

10 000,00 0,00

16 851 85195 6300
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu respiratora dla 

Szpitala Powiatowego w Wągrowcu
10 000,00 0,00

94 922,00 110 078,00

17 900 90026 6230
Dotacja celowa na realizację "Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Mieścisko"
20 000,00 0,00

18 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Mieścisko

74 922,00 110 078,00

147 496,28 0,00

19 921 92109 6050
Położenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Podlesiu 

Wysokiem
41 479,00 0,00

20 921 92109 6050 Urządzenie altanki - Zbietka 16 017,28 0,00

21 921 92109 6050 Świetlica wiejska w Gołaszewie - wymiana daszków 25 000,00 0,00

2020 rok

X. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

V. Admninistracja publiczna

VI. Państwowe Straże Pożarne

IX. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

VII. Oświata i wychowanie

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi

II. Drogi publiczne i gminne, chodniki

IV. Pozostała działalność

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Przebudowa ul, Nowej w Mieścisku -  w ramach programu 

Fundusz Dróg Samorządowych 2019

VIII. Pozistała działalność z zakresu ochrony zdrowia

z dnia 21.09.2020 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXV/182/20

Rady Gminy Mieścisko

Nazwa programu inwestycyjnego

III. Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 600 60018
Przebudowa ul. Polnej i ul. Pokoju w Mieścisku - w ramach 

programu Fundusz Dróg Samorządowych 2019

4 600 60018

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 24



22 921 92109 6050
Zakup i zagospodarowanie terenu pzy świetlicy wiejskiej w 

Gołaszewie
65 000,00 0,00

XI. Kultura fizyczna 220 000,00 300 000,00

23 926 92605 6050
Budowa budynku sanitarno-szatniowego w Mieścisku w ramach 

Programu "Szatnia na Medal"
210 000,00 300 000,00

24 926 92605 6050 Buldowa altany przy placu zabaw Wiela 10 000,00 0,00

4 544 235,28 1 554 584,82

6 098 820,10
RAZEM

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr XXV/182/20 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 21.09.2020 r.  

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego  

zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewie 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 
w tym dotacja 

z budżetu 
ogółem 

w tym wpłata 

z budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I Zakłady budżetowe: 

1 
Zakład Aktywności 

Zawodowej 
2.184.695,00 13.640,00 2.184.695,00 0,00 

 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 26



         Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXV/182/20 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 21.09.2020 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 roku 

Jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych  

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

801 80104 2310   60.000,00 

851 85195 6300   10.000,00 

851 85149 2780   16.960,00 

853 85395 2510 13.640,00   

921 92116 2480 585.000,00   

RAZEM 598.640,00  86.960,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

754 75412 2820   27.000,00 

801 80101 2590 1.209.841,00   

801 80104 2590 437.310,00   

801 80106 2540 222.447,00   

801 80150 2590 17.535,00   

801 80153 2830 12.283,77   

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90026 6230   20.000,00 

921 92109 2360   7.000,00 

921 92120 2720   15.000,00 

926 92605 2360   50.000,00 

RAZEM 1.899.416,77  169.000,00 
 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 27



z dnia 21.09.2020 r.

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92127-4210 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

92127-4300 1 770,55 zł 0,00 zł 1 770,55 zł

RAZEM : 10 770,55 zł 0,00 zł 10 770,55 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zajęcia edukacyjne 92109-4210 200,00 zł -200,00 zł 0,00 zł

Wieniec dożynkowy 92109-4210 600,00 zł -600,00 zł 0,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 392,93 zł -2 000,00 zł 6 392,93 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Koszty opłat ZAIKS i RTV 92109-4430 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł

Zakup garażu blaszanego oraz wykonanie 

podłoża betonowego
92605-4210 0,00 zł 2 800,00 zł 2 800,00 zł

Konserwacja i przegląd placu zabaw 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

14 392,93 zł 0,00 zł 14 392,93 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

92605-4210 0,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

92605-4300 8 000,00 zł 200,00 zł 8 200,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 093,59 zł 0,00 zł 1 093,59 zł

Przegląd placu zabaw 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4300 2 500,00 zł -2 500,00 zł 0,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 200,00 zł -200,00 zł 0,00 zł

Remont przystanku autobusowego 80113-4270 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2020 roku

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego

BUDZIEJEWKO Zakupienie i montaż ogrodzenia wokół Parku 

100-lecia

BUDZIEJEWO

RAZEM:

GORZEWO

Ogrodzenie boiska do piłki nożnej

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXV/182/20

Rady Gminy Mieścisko

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 28



Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

15 793,59 zł 0,00 zł 15 793,59 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Budowa chodnika w miejscowości Gołaszewo 60017-6050 19 500,00 zł 0,00 zł 19 500,00 zł

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 237,04 zł 0,00 zł 237,04 zł

RAZEM: 20 237,04 zł 0,00 zł 20 237,04 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4210 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Remont dróg gminnych 60016-4270 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Zakup słupków z numerami posesji 60016-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 4 412,70 zł 0,00 zł 4 412,70 zł

12 412,70 zł 0,00 zł 12 412,70 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 300,00 zł 0,00 zł 1 300,00 zł

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4300 2 300,00 zł 0,00 zł 2 300,00 zł

Utwardzenie dróg lokalnych 60016-4270 3 200,00 zł 0,00 zł 3 200,00 zł

Budowa altany na boisku 92605-4210 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Zakup sprzętu sportowego 92605-4210 362,30 zł 0,00 zł 362,30 zł

15 262,30 zł 0,00 zł 15 262,30 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 9 833,11 zł 0,00 zł 9 833,11 zł

Dofinansowanie działalności kulturalnej 92109-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

RAZEM :

RAZEM:

GOŁASZEWO

JAROSZEWO DRUGIE

GORZEWO

JAROSZEWO PIERWSZE

RAZEM:

JAWORÓWKO

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 29



Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

11 833,11 zł 0,00 zł 11 833,11 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Remont dróg gminnych 60016-4270 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

90004-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

90004-4300 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

92109-4210 515,31 zł -500,00 zł 15,31 zł

92109-4260 1 000,00 zł -1 000,00 zł 0,00 zł

Dofinansowanie działalności KGW 92109-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 700,00 zł -700,00 zł 0,00 zł

Dofinansowanie działalności OSP 75412-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4300 2 400,00 zł -2 400,00 zł 0,00 zł

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 1 000,00 zł 300,00 zł 1 300,00 zł

Zakup tabliczki z regulaminem na plac zabaw 92605-4210 150,00 zł 0,00 zł 150,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Opłata abonament radio 92109-4430 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł

Odnowienie elewacji budynku świetlicy 92109-4270 3 650,00 zł 1 000,00 zł 4 650,00 zł

Wykonanie projektu pod budowę wiaty 92605-4300 0,00 zł 3 300,00 zł 3 300,00 zł

Wielkopolska odnowa wsi 92109-4300 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

18 015,31 zł 0,00 zł 18 015,31 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Program Odnowa Wsi: doposażenia miejsca 

integracji i wypoczynku
92605-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Pobudzenie aktywności obywatelskiej, 

kulturalno-sportowej sołectwa Mieścisko
92605-4300 17 000,00 zł -16 800,00 zł 200,00 zł

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4210 1 000,00 zł -1 000,00 zł 0,00 zł

Dofinansowanie działalności kulturalno-

społecznej
92109-4210 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Opłata za energie elektryczna Pl. Św. Huberta 90015-4260 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Odnowa skwerku przy ul. Kościuszki 60017-4210 7 498,43 zł -7 498,43 zł 0,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

MIEŚCISKO

KŁODZIN

RAZEM:

JAWORÓWKO

RAZEM:

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 30



Zapewnienie gotowości bojowej OSP Mieścisko 75412-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu przy boisku do piłki 

plażowej przy Przedszkolu
92605-4210 300,00 zł -300,00 zł 0,00 zł

Zakup grilla i namiotu 92109-4210 3 000,00 zł -797,00 zł 2 203,00 zł

Zakup wyposażenia placów zabaw i terenów 

rekreacyjnych 
92605-4210 7 900,00 zł 15 795,43 zł 23 695,43 zł

Zakup gabloty informacyjnej i kosza ul. Ruda 75095-4210 0,00 zł 1 600,00 zł 1 600,00 zł

Zakup sprzętu cateringowego i ławki 92605-4210 0,00 zł 5 500,00 zł 5 500,00 zł

Zagospodarowanie terenu dla młodzieży 92605-4300 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Zakup nagród na zawody spoortowe 92605-4210 2 500,00 zł -2 500,00 zł 0,00 zł

48 298,43 zł 0,00 zł 48 298,43 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Doposażenie boiska i miejsca spotkań mieszkańców 

w Mirkowiczkach
92605-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

92109-4170 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92109-4210 4 100,00 zł 0,00 zł 4 100,00 zł

Nawiezienie piasku na plac zabaw w 

Mirkowicach
92605-4300 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Zakup ławek na plac zabaw 92605-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 261,65 zł 0,00 zł 261,65 zł

13 861,65 zł 0,00 zł 13 861,65 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 1 000,00 zł -207,00 zł 793,00 zł
90004-4300 2 000,00 zł 1 033,50 zł 3 033,50 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 zł 9,50 zł 3 009,50 zł

Budowa miejsca spotkań 92605-4210 7 000,00 zł -2 500,00 zł 4 500,00 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 300,00 zł -10,00 zł 290,00 zł

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4170 800,00 zł -800,00 zł 0,00 zł

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4170 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

MIEŚCISKO

RAZEM:

MIRKOWICE

RAZEM:

Remont i doposażenie świetlicy w Mirkowicach

MIŁOSŁAWICE

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 31



Przegląd placu zabaw 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Porządkowanie drogi gminnej 60016-4300 0,00 zł 2 474,00 zł 2 474,00 zł

Utwardzenie dróg lokalnych 60016-4270 2 009,16 zł 0,00 zł 2 009,16 zł

19 609,16 zł 0,00 zł 19 609,16 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Integracja społeczeństwa 92605-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Naprawa drogi Gołaszewo-Gółka 60016-4270 4 966,23 zł 0,00 zł 4 966,23 zł

Naprawa drogi Gołaszewo-Piastowice 60016-4270 4 966,23 zł 0,00 zł 4 966,23 zł

10 432,46 zł 0,00 zł 10 432,46 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

92605-4210 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

92109-4210 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł

92109-4260 150,00 zł 0,00 zł 150,00 zł

92109-4430 84,00 zł 0,00 zł 84,00 zł

92605-4210 3 906,73 zł 0,00 zł 3 906,73 zł

92605-4430 93,27 zł 0,00 zł 93,27 zł

92605-4300 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup kaloryfera 92109-4210 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Konserwacja placu zabaw, placu zabaw, boiska, 

obejścia wokół świetlicy
92605-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Zakup dwóch stołów piknikowych 92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup namiotu imprezowego 92605-4210 2 079,00 zł 0,00 zł 2 079,00 zł

Prace remontowe w świetlicy 92109-4210 673,78 zł 0,00 zł 673,78 zł

Utrzymanie zieleni i konserwacja mienia 90004-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

17 486,78 zł 0,00 zł 17 486,78 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

0,00 zł 1 500,54 zł
1 500,54 zł

RAZEM:

NIEŚWIASTOWICE

PLĄSKOWO

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210

RAZEM:

Doposażenie placu zabaw

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Zajęcia edukacyjno-kulturalno-sportowe

PIASTOWICE

RAZEM:

MIŁOSŁAWICE

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 32



0,00 zł 0,00 zł

92605-4210 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

0,00 zł 906,00 zł
0,00 zł 0,00 zł
0,00 zł 1 600,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Konkursy integracyjne 92605-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

14 006,54 zł 0,00 zł 14 006,54 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 122,12 zł 0,00 zł 2 122,12 zł

0,00 zł 9 300,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Zakup tablicy informacyjnej 75095-4210 2 400,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł

Pokrycie kosztów związanych z Piknikiem 92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utrzymanie i wykaszanie terenów zielonych 90004-4170 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

17 822,12 zł 0,00 zł 17 822,12 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

90004-4300 1 145,94 zł 0,00 zł 1 145,94 zł

0,00 zł 12 000,00 zł
0,00 zł 0,00 zł

Kultywowanie tradycji dożynkowej 92109-4170 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 92109-4300 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

92109-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

92109-4300 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

17 145,94 zł 0,00 zł 17 145,94 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 156,28 zł 0,00 zł 156,28 zł

90004-4300 5 700,00 zł 0,00 zł 5 700,00 zł

0,00 zł 20 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

92109-4210 2 100,00 zł 0,00 zł 2 100,00 zł

RAZEM:

1 500,54 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

POPOWO KOŚCIELNE

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

92109-4170
Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej

20 000,00 zł

PODLESIE WYSOKIE

Położenie kostki przy świetlicy wiejskiej

RAZEM:

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

92109-6050 12 000,00 zł

PODLESIE KOŚCIELNE

Zakup zestawu na plac zabaw

92605-4300

90004-4300

PLĄSKOWO

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Doposażenie boiska 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

RAZEM:

92109-4210

92605-4210

906,00 zł

1 600,00 zł

9 300,00 zł

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 33



Kultywowanie tradycji regionu 92109-4170 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4300 3 500,00 zł -1 000,00 zł 2 500,00 zł

Konkursy i zawody sportowe 92605-4210 4 000,00 zł -3 000,00 zł 1 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 100,00 zł -4 170,00 zł 4 930,00 zł

Opłaty RTV i ZAIKS 92109-4430 800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł

Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej 92109-4270 0,00 zł 3 670,00 zł 3 670,00 zł

Spotkanie z Mikołajem 92605-4300 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu przy ul. Sosnowej 92605-4300 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Dofinansowanie działalności OSP 75412-4210 800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł

46 656,28 zł 0,00 zł 46 656,28 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

90004-4300 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92109-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

92109-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

92605-4210 2 714,53 zł 2 900,00 zł 5 614,53 zł

92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

90001-4210 2 000,00 zł 1 000,00 zł 3 000,00 zł

90001-4300 7 000,00 zł -1 900,00 zł 5 100,00 zł
Utrzymanie Domu Kultury 92109-4170 2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 zł

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92605-4300 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Organizacja konkursów i zawodów sportowych 

dla dzieci
92605-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Huśtawka dla dzieci 92605-4210 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

23 714,53 zł 0,00 zł 23 714,53 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

90004-4210 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

90004-4300 1 818,30 zł 0,00 zł 1 818,30 zł

0,00 zł 1 730,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

92605-4300 1 800,00 zł 0,00 zł 1 800,00 zł

1 730,00 zł

WIELA

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Organizacja imprez rekreacyjno sportowych
92605-4210

Kultywowanie tradycji regionu

Utrzymanie i doposażenie placu zabaw, siłowni 

zewnętrznej 

SARBIA

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

RAZEM:

Odbudowa stawu zagospodarowanie na cele 

rekreacyjno- wypoczynkowe

Integracja mieszkańców

POPOWO KOŚCIELNE

RAZEM:

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 34



Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

Przegląd placu zabaw 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

92109-4210 450,00 zł 0,00 zł 450,00 zł

92109-4260 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

0,00 zł 10 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Zakup namiotu na plac zabaw 92605-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

18 498,30 zł 0,00 zł 18 498,30 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 200,00 zł 300,00 zł 1 500,00 zł

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4300 3 000,00 zł -2 500,00 zł 500,00 zł

92109-4210 544,63 zł 0,00 zł 544,63 zł

92109-4260 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

92109-4430 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Zakup placu zabaw 92605-4210 8 000,00 zł 500,00 zł 8 500,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł

Malowanie przystanku 80113-4210 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

Zakup tabliczek informacyjnych 75095-4210 0,00 zł 350,00 zł 350,00 zł

Zakup drewna oraz inne akcesoria na ławki 

parkowe
92605-4210 0,00 zł 950,00 zł 950,00 zł

Równanie terenu przy placu zabaw 92605-4300 0,00 zł 400,00 zł 400,00 zł

Utrzymanie obiektów małej infrastruktury 92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

14 344,63 zł 0,00 zł 14 344,63 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez utrzymanie 

zieleni
90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Kultywowanie tradycji- wieniec dożynkowy 92109-4170 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

92605-4210 1 800,00 zł 0,00 zł 1 800,00 zł

92605-4300 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

Urządzenie altanki, zakup okna balkonowego 92109-6050 16 017,28 zł 0,00 zł 16 017,28 zł

ZAIKS 92109-4430 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

92605-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

ZBIETKA

Zawody sportowe, festyn rodzinny

Koszty konserwacji i drobnych napraw oraz 

przegląd placu zabaw

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

ZAKRZEWO

RAZEM:

10 000,00 zł

WIELA

Budowa altany na plac zabaw

RAZEM:

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

92605-6050

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 35



92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

22 217,28 zł 0,00 zł 22 217,28 zł

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez utrzymanie 

zieleni
90004-4210 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

92109-4210 2 390,71 zł 0,00 zł 2 390,71 zł

92109-4300 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł

Kultywowanie tradycji regionu - wieniec 

dożynkowy
92109-4170 700,00 zł -700,00 zł 0,00 zł

Cykl imprez integracyjno- sportowych 92605-4300 3 000,00 zł -2 000,00 zł 1 000,00 zł

92605-4210 600,00 zł 2 700,00 zł 3 300,00 zł

92605-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

24 390,71 zł 0,00 zł 24 390,71 zł

427 202,34 zł 0,00 zł 427 202,34 zł

ŻABICZYN

Konserwacja i przegląd placu zabaw

RAZEM:

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej

ZBIETKA

RAZEM:

Koszty konserwacji i drobnych napraw oraz 

przegląd placu zabaw

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 36



 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 37



 1 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

      Załącznik  Nr 8 

             Uchwały Nr XXV/182/20 

      Rady Gminy Mieścisko  

               z dnia 21.09.2020 r.  
 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

W GMINIE MIEŚCISKO. 
 

Lp. 
Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy współudziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
Dział Rozdział Paragraf 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne nakłady 

inwestycyjne 

Łączne nakłady w 

2020 roku 
2020 

Środki z Unii Europej. Środki własne 

1 

Projekt pn. „Twój czas w 7 gminach powiatu wągrowieckiego. Kompleksowy 

program usług opiekuńczych dla niesamodzielnych osób starszych i ich opiekunów 
faktycznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 
Cel : Stworzenie dostępu, w okresie od 01.07. 2018 r do 31.10.2020 r na terenie 7 

gmin powiatu wągrowieckiego, do skoordynowanego terytorialnie kompleksowego 

programu świadczenia wysokiej jakości, spersonalizowanych i zintegrowanych 
usług opiekuńczych 

851 85195 4267 2018-2020 116.000,00 6.400,00 6.400,00 0,00 

2 Projekt pn. „ Zdalna szkoła” 801 80195 4217 2020 133.653,75 133.653,75 133.653,75 0,00 

3 Projekt „Lokalny przewodnik po Gminie Mieścisko” 750 75023 4307 2020 18.900,00 18.900,00 16.000,00 2.900,00 

 

RAZEM: 

 
268.553,75 158.953,75 156.053,75 2.9000,00 

 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Urząd Gminy Mieścisko. 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 38



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/182/20 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.09.2020 r.    

 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę:  1.028.229,14 zł.  

 

Dział 020 – Leśnictwo 

 

Rozdział 02001 – Gospodarka leśna - zwiększa się dochody o kwotę 3.000,00 zł w następującym 

paragrafie: 

§ 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze - zwiększa się dochody o kwotę 3.000,00 zł. w 
związku z wyższymi niż planowane wpływami z tytułu najmu obwodów łowieckich. 
 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się dochody o kwotę 150.000,00 zł., w 

następującym paragrafie: 

§ 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych – zwiększa się dochody o kwotę 150.000,00 zł. w związku z umową nr 165/2020 

na dofinansowane budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych   

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się dochody o kwotę 

300,00 zł.  w następującym paragrafie: 

§ 0580 – Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  – zwiększa się dochody o kwotę 300,00 zł. w związku z wykonaniem 

dochodów związanych z nałożeniem kary za bezumowne korzystanie z gruntów. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się dochody o 

kwotę 16.250,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   – zwiększa się dochody o kwotę 

250,00 zł. w związku ze sprzedażą części ogrodzenia.  

§ 2057 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego -  zwiększa się dochody o 16.000,00 zł. w związku z planowaną do otrzymania 

dotacją na publikację „Lokalnego przewodnika po Gminie Mieścisko”.  

 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 1



 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych – zwiększa się dochody o kwotę 9.110,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – zwiększa się dochody o kwotę 

60,00 zł. w związku wpłatą podatku od czynności cywilnoprawnych. 

§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 

zwiększa się dochody o kwotę 50,00 zł. w związku wpłatą kosztów upomnień. 

§ 2680 – rekompensata utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych – zwiększa się 

dochody o kwotę 9.000,00 zł. w związku wpłatą utraconych dochodów z tytułu podatku od 

nieruchomości za ZAZ. 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia  

 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe –zwiększa się dochody o kwotę 720.978,14 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2030 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  – zwiększa się dochody o kwotę 

9.373,10 zł. Pismem Nr FB-I.3111.274.2020.3 z dnia 25 sierpnia 2020 r. Wojewoda Wielkopolski 

zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.  

§ 6330 – Dotacje ceowe otrzymane z państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  – zwiększa się dochody o 

kwotę 1.527,04 zł. Pismem Nr FB-I.3111.274.2020.3 z dnia 25 sierpnia 2020 r. Wojewoda 

Wielkopolski zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.  

§ 6350 – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych – zwiększa się dochody o kwotę 710.078,00 zł. w związku z otrzymaniem 

środków w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola  – zwiększa dochody o kwotę 1,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 2910 – wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  – zwiększa się dochody o kwotę 

1,00 zł. z tytułu zwrotu dotacji z roku 2019 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność –zwiększa dochody o kwotę 2.500,00 zł. w następującym 

paragrafie: 

§ 0940 –  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  – zwiększa się dochody o kwotę 2.500,00 

zł. w związku ze zwrotem dotacji z lat ubiegłych.  

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 2



 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się dochody o 3.416,00 zł. w następującym 

paragrafie: 

§ 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – zwiększa się dochody 

o kwotę 3.416,00 zł. z tytułu dotacji planowanej do otrzymania z Gminy Skoki z tytułu 

partycypacji przez Gminę Skoki w kosztach dowozu osób niepełnosprawnych do Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym –zwiększa dochody o 

kwotę 34.188,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 2030 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zwiększa się dochody o kwotę 

34.188,00 zł. Pismem Nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia 17 sierpnia 2020 r. Wojewoda Wielkopolski 

zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

 

Dział 855 – Rodzina 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze –zwiększa dochody o kwotę 87.686,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2060 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci – zwiększa się dochody o kwotę 87.686,00 zł. Pismem Nr FB-

I.3111.283.2020.7 z dnia 28 sierpnia 2020 r. Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan dotacji 

celowych z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi –zwiększa dochody o kwotę 500,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 0970 –  Wpływy z różnych dochodów  – zwiększa się dochody o kwotę 500,00 zł. z tytułu wpłat 

za odbiór sprzętu z recyklingu.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się dochody o kwotę 

300,00 zł. następującym paragrafie: 

§ 0580 – Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  – zwiększa się dochody o kwotę 300,00 zł. w związku z wykonaniem 

dochodów związanych z nałożeniem kary. 

 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 3



 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1.028.229,14 zł.  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi –zwiększa się wydatki o kwotę 

30.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się wydatki o kwotę 

30.000,00 zł. – z przeznaczeniem na inwestycje „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie Gminy.  

 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki o kwotę 526.214,00 zł., w 

następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 6.740,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup oznakowania drogowego  

§ 4270 – zakup usług remontowych - zwiększa się wydatki o kwotę 17.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na remont dróg gminnych  

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 2.474,00 zł. z przeznaczeniem 

na przedsięwzięcie pn. „Porządkowanie drogi gminnej” – 2.474,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Miłosławice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 26.08.2020r.  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – zwiększa się wydatki o kwotę 

500.000,00 zł z przeznaczeniem na inwestycję pn. „Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko”.  

W tym w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych 300.000,00 zł. oraz ze środków Województwa 

Wielkopolskiego 150.000,00 zł.   

 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne – zmniejsza się wydatki o kwotę 7.498,43 zł., w 

następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 7.498,43 zł. z 

przedsięwzięcia pn. „Odnowa skwerku przy ul. Kościuszki” w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Mieścisko zgodnie z wnioskiem z dn. 24.08.2020 r. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) –zwiększa się wydatki o 

kwotę 35.680,14 zł. w następujących paragrafach: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 16.780,14 zł. z przeznaczeniem 

na usługi pocztowe, bankowe i inne usługi związane z funkcjonowaniem Urzędu.  

§ 4307 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 16.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na usługi związane z wydrukiem „Lokalnego przewodnika po Gminie Mieścisko”. 

 § 4309 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 12.900,00 zł. z przeznaczeniem 

na usługi związane z wydrukiem „Lokalnego przewodnika po Gminie Mieścisko”. 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się wydatki o kwotę 

10.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 4



 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup książek „Mieścisko i jego mieszkańcy. Spacer ulicami miasteczka lat 

50.XX wieku” oraz „Mieścisko, miasto i okolice”.  

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 1.950,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 1.950,00 zł. w tym: 

 na przedsięwzięcie pn. „Zakup gabloty informacyjnej i kosza ul. Ruda” – 1.600,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z wnioskiem z dn. 24.08.2020 r. 

 na przedsięwzięcie pn. „Zakup tabliczek informacyjnych” – 350,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 29.08.2020 r. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe –zmniejsza się wydatki o kwotę 43.657,00 zł. i zwiększa 

wydatki o kwotę 210.716,00 zł.,  w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – zmniejsza się wydatki o kwotę 

1.657,00 zł.  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się wydatki o kwotę 20.000,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 8.600,00 zł.   

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 1.700,00 zł. 

§ 4270 – zakup usług remontowych - zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł.  

§ 4360 – zakup usług telekomunikacyjnych – zmniejsza się wydatki o kwotę 700,00 zł.  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  – zmniejsza 

się wydatki o kwotę 1.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki o kwotę 210.716,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 

zwiększa się wydatki o kwotę 210.716,00 zł. z przeznaczeniem na dotację dla Szkoły Podstawowej 

w Popowie Kościelnym.  

 

Rozdział 80104 – Przedszkola –zmniejsza się wydatki o kwotę 38.411,00 zł. i zwiększa wydatki o 

kwotę 73.652,00 zł.,  w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – zmniejsza się wydatki o kwotę 

1.100,00 zł.  

§ 4120 – składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.200,00 zł.  

§ 4270 – zakup usług remontowych - zmniejsza się wydatki o kwotę 12.427,00 zł.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zmniejsza się wydatki o kwotę 6.984,00zł. 

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  – zmniejsza 

się wydatki o kwotę 1.700,00 zł. 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – zmniejsza się wydatki o kwotę 

15.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 5



 

§ 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 

zwiększa się wydatki o kwotę 36.905,00 zł. z przeznaczeniem na dotację dla Przedszkola w 

Popowie Kościelnym.  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł. z 

przeznaczeniem wynagrodzenia osobowe pracowników przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń pracowników 

Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku    

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 1.460,00 zł. z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia za obsługę informatyczną  

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetowych jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.000,00 zł. przeznaczeniem na opłaty z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  –zwiększa się wydatki o 

kwotę 12.287,00 zł. z przeznaczeniem na zakup serwerowni komputerowej dla Przedszkola 

„Leśne Ludki” w Mieścisku.  

 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa większa się wydatki o kwotę 500,00 zł. z 

przeznaczeniem na przedsięwzięcie pn. „Malowanie przystanku” – 500,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 29.08.2020 r. 

 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – zwiększa się wydatki o kwotę 

1.664,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa większa się wydatki o kwotę 

1.664,00 zł. z przeznaczeniem wynagrodzenia osobowe pracowników przedszkola „Leśne Ludki” 

w Mieścisku realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych – zmniejsza się wydatki o kwotę 

3.000,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 36.657,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek - zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach:  

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – zwiększa się wydatki o kwotę 

1.657,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków nauczycieli realizujących zadania 

wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 6



 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 14.600,00 zł.  z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń nauczycieli realizujących 

zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

§ 4120 – składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  – zwiększa się wydatki o kwotę 400,00 zł. z przeznaczeniem na składki na 

Fundusz Pracy od wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego – zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. 

  

Rozdział 85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.229,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4130 –składki na ubezpieczenie zdrowotne – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.229,00 zł. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zmniejsza się wydatki o kwotę 25.456,00 zł. i 

zwiększa o 496,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach:  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się wydatki o kwotę 9.000,00 zł. 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.417,00 zł.   

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 14.039,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4120 – składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  – zwiększa się wydatki o kwotę 496,00 zł. z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na Fundusz Pracy.  

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 30.000,00 zł. w następujących paragrafach:  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 3.378,00 zł.   

§ 4120 – składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  – zmniejsza się wydatki o kwotę 58,00 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 26.564,00 zł. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność –zwiększa się wydatki o kwotę 3.416,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego – zwiększa 

się wydatki o kwotę 3.416,00 zł. z przeznaczeniem na dotację dla Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Gołaszewie na zwrot kosztów dowozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Skoki. 

 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 7



 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne – zmniejsza się wydatki o 8.450,00 zł i zwiększa się wydatki o 

kwotę 18.450,00  zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 550,00 zł. 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek - zmniejsza się wydatki o kwotę 800,00 zł. 

§ 4260 – zakup energii - zmniejsza się wydatki o kwotę 7.100,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach:  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 15.750,00 zł. z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania świetlicowe 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 2.500,00 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń nauczycieli realizujących 

zadania świetlicowe 

§ 4120 – składki na fundusz pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  – zwiększa się wydatki o kwotę 200,00 zł. z przeznaczeniem na składki na 

Fundusz Pracy od wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania świetlicowe 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększa się wydatki 

o kwotę 42.735,00  zł. w następujących paragrafach: 

§ 3240 – stypendia dla uczniów - zwiększa się wydatki o kwotę 41.709,36 zł. w tym ze środków z 

dotacji 33.162,36 zł. oraz środki własne 8.547,00 zł.  

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów – zwiększa się wydatki o kwotę 1.025,64 zł. ze środków 

z dotacji. 

Przedmiotowe zmiany zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty oraz udział ze środków 

Gminy Mieścisko w wysokości 8.547,00 zł.  

 

Rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym – zwiększa się 

wydatki o kwotę 11.040,00  zł. w następujących paragrafach: 

§ 3240 – stypendia dla uczniów - zwiększa się wydatki o kwotę 11.040,00 zł. z przeznaczeniem na 

wypłatę stypendiów dla uczniów za celujące wyniki w nauce.  

 

Dział 855 – Rodzina 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze – zmniejsza się wydatki o kwotę 560,00 zł. i 

zwiększa się wydatki o kwotę 88.246,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczna - zmniejsza się wydatki o kwotę 60,00 zł. 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3110 – Świadczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 86.940,00 zł. z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń wychowawczych.  

§ 4260 – zakup energii - zwiększa się wydatki o kwotę 1.306,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

energii w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku.  

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 8



 

Przedmiotowe zmiany zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.283.20210.7 z 

dnia 28 sierpnia 2020 roku   

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  – zmniejsza się  i zwiększa 

się wydatki o kwotę 1.300,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczna - zmniejsza się wydatki o kwotę 600,00 zł. 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 700,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4260 – zakup energii - zwiększa się wydatki o kwotę 1.300,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

energii w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku.  

 

Rozdział 85504 – Wspieranie  rodziny – zmniejsza się  i zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł. w 

tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne - zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe - zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł. z 

przeznaczeniem na zapewnienie usług asystenta rodziny 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – zmniejsza się wydatki o kwotę 27.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego – zmniejsza się wydatki o kwotę 27.000,00 zł. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód –zmniejsza się wydatki o kwotę  1.900,00 

zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00  zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.900,00 zł. z przedsięwzięcia 

pn. „Odbudowa stawu. Zagospodarowanie na cele rekreacyjno-wypoczynkowe” – 1.900,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Sarbia zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

07.09.2020 r. 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o  kwotę 1.000,00 zł. na 

przedsięwzięcie pn. „Odbudowa stawu. Zagospodarowanie na cele rekreacyjno-wypoczynkowe” 

– 1.000,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Sarbia zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego z 07.09.2020 r. 

  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi –zwiększa się wydatki o kwotę 500,00  zł. 

w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na 

usługi związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych. 

 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 9



 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejsza się wydatki o kwotę 

207,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 41.333,50  zł. w tym:  

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o  kwotę 207,00 zł. w tym: 

 z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa” – 207,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Miłosławice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

26.08.2020 r.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o  kwotę 300,00 zł. z 

przeznaczeniem na przedsięwzięcie pn. „Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa” – 300,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

29.08.2020 r. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 41.033,50 zł. z przeznaczeniem 

na usługi związane z utrzymaniem zieleni na terenie Gminy Mieścisko w tym m.in.: 

 na przedsięwzięcie pn. „Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa” – 1.033,50 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Miłosławice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

26.08.2020 r.  

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg –zmniejsza się wydatki o kwotę 110.078,00 zł. i  

zwiększa się wydatki o kwotę  200.078,00  zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejsza się wydatki o kwotę 

110.078,00 zł. z przeznaczeniem na inwestycję pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Mieścisko”. 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 90.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na kompleksowa usługę oświetleniową.  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się wydatki o kwotę 

110.078,00 zł. z przeznaczeniem na inwestycję pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Mieścisko” ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejsza się wydatki o kwotę 

15.677,00 zł. oraz zwiększa się wydatki o kwotę 4.679,50 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 4.000,00 zł.  

 z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji dożynkowej” – 800,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Miłosławice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

26.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji regionu” – 500,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Popowo Kościelne zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

20.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie domu kultury” – 2.000,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Sarbia zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 07.09.2020 r. 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 10



 

 z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji regionu – wieniec dożynkowy” – 700,00 zł. 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Żabiczyn zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego z 28.08.2020 r. 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o  kwotę 10.677,00 zł. w tym: 

 z przedsięwzięcia pn. Zajęcia edukacyjne – 200,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Budziejewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 14.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Wieniec dożynkowy” – 600,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Budziejewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 14.08.2020 r. 

 z przedsięwzięcia pn. „Wyposażenie świetlicy wiejskiej” – 2.000,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Budziejewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 14.08.2020 r. 

 z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji regionu” – 200,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Gorzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 27.08.2020 r. 

 z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie świetlicy wiejskiej” – 500,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Kłodzin zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 05.08.2020 r. 

 z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji regionu” – 700,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Kłodzin zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 05.08.2020 r. 

 z przedsięwzięcia „Kultywowanie tradycji dożynkowej” – 1.000,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z wnioskiem z dn. 24.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia „Zakup grilla i namiotu” – 797,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Mieścisko zgodnie z wnioskiem z dn. 24.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie Świetlicy wiejskiej” – 10,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Miłosławice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 26.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Doposażenie świetlicy wiejskiej” – 4.170,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Popowo Kościelne zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

20.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji regionu” – 500,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 29.08.2020 r. 

§ 4260 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejsza się wydatki o  kwotę 

1.000,00 zł. w tym: 

 z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie świetlicy wiejskiej” – 1.000,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Kłodzin zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 05.08.2020 r. 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o  kwotę 9,50 zł. w tym: 

 na przedsięwzięcie pn. „doposażenie świetlicy wiejskiej” – 9,50 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Miłosławice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 26.08.2020 r.  

§ 4270 – zakup usług remontowych – zwiększa się wydatki o  kwotę 4.670,00 zł. w tym: 

 na przedsięwzięcie pn. „Odnowienie elewacji budynku świetlicy” – 1.000,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Kłodzin zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

05.08.2020 r. 

 na przedsięwzięcie pn. „Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej” – 3.670,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Popowo Kościelne zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego z 20.08.2020 r.  

 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna  

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 11



 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejsza się wydatki o kwotę 

335.500,00 zł. oraz zwiększa się wydatki o kwotę 348.845,43 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o  kwotę 8.300,00 zł. w tym: 

 z przedsięwzięcia „Zagospodarowanie terenu przy boisku do piłki plażowej przy 

Przedszkolu” – 300,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z 

wnioskiem z dn. 24.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia „Zakup nagród na zawody sportowe” – 2.500,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z wnioskiem z dn. 24.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Budowa miejsca spotkań” – 2.500,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Miłosławice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 26.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Konkursy i zawody sportowe” – 3.000,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Popowo Kościelne zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

20.08.2020 r.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się wydatki o kwotę 27.200,00 zł.  w tym: 

 z przedsięwzięcia pn. „Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa” – 2.500,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Gorzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego 

z 27.08.2020 r. 

 z przedsięwzięcia pn. „Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa” – 2.400,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kłodzin zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

05.08.2020 r. 

 z przedsięwzięcia „Pobudzenie aktywności obywatelskiej, kulturalno-sportowej sołectwa 

Mieścisko” – 16.800,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z 

wnioskiem z dn. 24.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa” – 1.000,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Popowo Kościelne zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego z 20.08.2020 r.  

 z przedsięwzięcia pn. „Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa” – 2.500,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego 

z 29.08.2020 r. 

 z przedsięwzięcia pn. „Cykl imprez integracyjno-sportowych” – 2.000,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Żabiczyn zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

28.08.2020 r. 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejsza się wydatki o  kwotę 

300.000,00 zł. z inwestycji: „Budowa budynku sanitarno-szatniowego w Mieścisku w ramach 

programu „Szatnia na Medal”.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się wydatki o  kwotę 

33.945,43 zł. w tym: 

 na przedsięwzięcie pn. Zakup garażu blaszanego oraz wykonanie podłoża betonowego – 

2.800,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Budziejewo zgodnie z wnioskiem 

zebrania wiejskiego z 14.08.2020 r.  

 na przedsięwzięcie pn. „ogrodzenie boiska do piłki nożnej” – 2.500,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Gorzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

27.08.2020 r. 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 12



 

 na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie placu zabaw” – 300,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Kłodzin zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 05.08.2020 r. 

 na przedsięwzięcie „Zakup wyposażenia placów zabaw i terenów rekreacyjnych” – 

15.795,43 zł. w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z wnioskiem z 

dn. 24.08.2020 r.  

 na przedsięwzięcie „Zakup sprzętu cateringowego i ławki” – 5.500,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z wnioskiem z dn. 24.08.2020 r.  

 na przedsięwzięcie pn. „Utrzymanie i doposażenie placu zabaw, siłowni zewnętrznej” – 

2.900,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Sarbia zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego z 07.09.2020 r. 

 na przedsięwzięcie pn. „Zakup placu zabaw” – 500,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 29.08.2020 r. 

 na przedsięwzięcie pn. „Zakup drewna oraz inne akcesoria na ławki parkowe” – 950,00 zł. 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego z 29.08.2020 r. 

 na przedsięwzięcie pn. „Konserwacja i przegląd placu zabaw” – 2.700,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Żabiczyn zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

28.08.2020 r. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 14.900,00 zł.  w tym: 

 na przedsięwzięcie pn. „ogrodzenie boiska do piłki nożnej” – 200,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Gorzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

27.08.2020 r. 

 na przedsięwzięcie pn. „Wykonanie projektu pod budowę wiaty” – 3.300,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Kłodzin zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

05.08.2020 r. 

 na przedsięwzięcie „Projekt zagospodarowania terenu dla młodzieży” – 6.000,00 zł. w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z wnioskiem z dn. 24.08.2020 r.  

 na przedsięwzięcie pn. „Spotkanie z Mikołajem” – 3.000,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Popowo Kościelne zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

20.08.2020 r.  

 na przedsięwzięcie pn. „Zagospodarowanie terenu przy ul. Sosnowej w Popowie 

Kościelnym” – 2.000,00 zł. w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Popowo Kościelne 

zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 20.08.2020 r.  

 na przedsięwzięcie pn. „Równanie terenu na placu zabaw” – 400,00 zł. w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z 

29.08.2020 r. 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się wydatki o  kwotę 

300.000,00 zł. z inwestycji: „Budowa budynku sanitarno-szatniowego w Mieścisku w ramach 

programu „Szatnia na Medal” ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

 

 

3. Zwiększa się przychody z tytułu dotacji z budżetu oraz koszty zakładu budżetowego Zakład 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie o kwotę 3.416,00 zł. – z tytułu otrzymanie dotacji na 

zwrot kosztów dowozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Skoki oraz o kwotę 

72.637,00 zł. z tytułu zwiększenia dofinansowania przez Województwo Wielkopolskie. .  

 

Id: 25509006-EFF9-4EA1-A650-1DE8857D4DA0. Podpisany Strona 13




